D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
28

, 1
4

de
 n

ov
em

br
o

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1366, DE 12 DE  NOVEMBRO DE 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 122/PGJ, de 07/02/2012, no
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010,
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Nomear a servidora LEDIVA LUCIA GONÇALVES, matrícula 772-2,
Técnico Administrativo da carreira do Ministério Público da União,  para exercer o cargo
em  comissão de  Subsecretário  de  Administração  II da Secretaria  do  Gabinete  da
Procuradoria-Geral de Justiça, código  CC-01, exonerando, em consequência, a servidora
FLÁVIA THAUMATURGO FERREIRA ACAMPORA, matrícula 3425-8.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1366-12 LEDIVA LUCIA GONÇALVES.doc